

Slepý položkový rozpočet

Název objektu: Autobusová zastávka - Krásný Studenec

Objednatel: Statutární město Děčín

Pořadové číslo	Položka	Název objektu	MJ	Množství	Cena /MJ	Sazba DPH	Celková cena bez DPH
Díl: 1		Zemní práce					
1	113 10-7113	Odstr.podkl.pl.200 m2,kam.těž. Tl. 30 cm	m2	36,120	120,00		4334,40
2	113 10-7113	Vv-zastávka-2.4x5.6=13.44 m2					
3	113 10-7113	Vv-chodník(1.5+5.8+3.5)x2.1=22.68 m2					
4	979 08-7213	Nakládání vybouraných hmot na dopr.pr.	t	18,060	300,00		5418,00
5	979 08-4216	Vodor.doprava vybour. Hmot do 5 km	t	18,060	420,00		7585,20
6	979 08-4219	Příplatek k dopravě za kd 5 km	t	18,060	20,00		361,20
7	979 08-4219	Recyklace	t	18,060	200,00		3612,00
8	139 60-1102	Ruční výkop rýh,jam v hor.tř.3	m3	0,270	620,00		167,40
9	139 60-1102	Vv-6x0.3x0.3x0.5=0.27 m3-patky a koš					
10	181 10-1102	Úprava pláně v zářezech hor.1-4	m2	30,000	10,00		300,00
11	181 30-1101	Rozprostření ornice tl.do 10 cm do 500 m2	m2	30,000	60,00		1800,00
Celkem za: 1		Zemní práce					23578,20
Díl: 2		Základy					
12	274 31-3511	Beton zákl.patek prostý C12/15	m3	0,270	2100,00		567,00
13	274 31-3511	Vv-6x0.3x0.5=0.27 m3					
Celkem za: 2		Základy					567,00

Díl: 5		Komunikace				
14	564 86-1111	Podklad ze štěrkodti po zhut.tl. 20 cm	m2	36,120	70,00	2528,40
15	564 86-1111	Specifikace - drť 8-16 mm				
		Vv-(2.4x5.6)+(1.5+5.8+3.5)x2.1x0.2x2=14.45	t	14,450	300,00	4335,00
16	596 21-5041	Kladení zám.dl.tl.8 cm do drtě tl. 5 cm červená pro nevidomé	m2	6,600	225,00	1485,00
17	596 21-5041	Vv-(0.4x8.9)+(0.8x3.8)=6.60 m2 červená pro nevidomé				
18	596 21-5041	Specifikace-zám.dl.200/100/80 - 10% prořez červená pro nevidomé	m2	7,260	595,00	4319,70
19	596 21-5041	Kladení zám.dl.tl.8 cm do drtě tl. 5 cm šedá	m2	24,350	225,00	5478,75
20	596 21-5041	Vv-(2.0x5.5)+(0.7+5.5+2.7)x1.5=24.35 m2 šedá				
21	596 21-5041	Specifikace-zám.dl.200/100/80 - 10% prořez šedá	m2	26,785	265,00	7098,03
22	596 21-5045	Přípl.za klad.dl. Tl. 8 cm do drtě do 100 m2	m2	30,950	25,00	773,75
Celkem za: 5		Komunikace				26018,63
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
23	916 56-1111	Osazení záh.obrubníku do lože C 12/15 s opěr.	m	18,400	105,00	1932,00
24	916 56-1111	Vv-(1.9+1.5+2.0+5.6+2.0+3.5+1.9)=18.40 m				
25	916 56-1111	Specifikace-zahr.obrubníček-1000/250/50	ks	19,000	105,00	1995,00
26	917 86-2111	Osaz.stoj.obr.bet. s opěrou,lože z C12/15	m	12,800	120,00	1536,00
27	917 86-2111	Vv-(1.5+5.8+3.5+2.0)=12.80 m				
28	917 86-2111	Specifikace-sil.obrubník 1000/300/100	m	13,000	125,00	1625,00
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				7088,00
Díl: 94		Lešení				
29	941 95-5001	Lešení lehké pomocné výška podl. do 1.20 m	m2	56,070	45,00	2523,15
30	941 95-5001	Vv-((2x2x2)+(5.46x3))x2.3=56.07 m2				
Celkem za: 94		Lešení				2523,15

Díl: 96		Bourání konstrukcí				
31	961 04-4111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,225	2200,00	495,00
32	961 04-4111	Vv-patka sl.koše-0.3x0.3x0.5=0.045 m3				
33	596 21-5045	Vv-zákl.sloupy-4x0.3x0.3x0.5=0.18 m3				
34	979 08-4216	Vodor.dopr.vyb.hmot do 5 km	t	0,450	225,00	101,25
35	979 08-4219	Přípl.k dopr. za dalších 5 km	t	0,450	15,00	6,75
36	979 08-7213	Nakládání vybouraných hmot	t	0,450	85,00	38,25
37	979 08-4219	Recyklace	t	0,450	200,00	90,00
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				731,25
Díl: 712		Živičné krytiny				
38	712 21-2111	Podkladní pás z textil.přibitím	m2	23,400	25,00	585,00
39	712 21-2111	Vv-(2.11x6)+(1.78x6)=23.34 m2				
40	712 21-2111	Specifikace-střešní fólie Gutafol- 10% prořez	m2	25,740	62,00	1595,88
41	712 22-1111	Montáž živič.šind. střech jednoduch.do 45 st.	m2	23,400	245,00	5733,00
42	712 22-1111	Vv-(2.11x6)+(1.78x6)=23.34 m2				
43	712 22-1111	Specifikace-kanad.šindel-pásky-10% prořez	m2	25,740	320,00	8236,80
Celkem za: 712		Živičné krytiny				16150,68
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
44	762 12-3120	Montáž konstrukce stěn z hranolů do 144 cm2	m	11,000	110,00	1210,00
45	762 08-5140	Hoblování viditelných částí konstr.čtyřstrané	m	11,000	90,00	990,00
46	762 12-3120	Vv-5x2.2 m - sloupky				
47	762 12-3120	Specifikace-trámek smrk-120/120 mm - 4m	ks	3,000	425,00	1275,00
48	762 12-3120	Montáž konstr.stěn z hranolů do 144 cm2	m	35,500	110,00	3905,00
49	762 08-5140	Hobl.viditelných částí konstr.čtyřstrané	m	35,500	90,00	3195,00
50	762 12-3120	Vv-5.44+(2.7x2)+(5.62x2)+(2.56x2)+(1.92x4)= 34.9 m - příčníky a podélníky				
51	762 12-3120	Specifikace-trámek smrk-120/120 mm - 4m	ks	9,000	425,00	3825,00
52	762 12-3120	Montáž konstr.stěn z hranolů do 144 cm2	m	8,000	110,00	880,00
53	762 08-5140	Hobl.viditelných částí konstr.čtyřstrané	m	8,000	90,00	720,00
54	762 12-3120	Vv-8x0.91=7.28 m - vzpěry				
55	762 12-3120	Specifikace-trámek smrk-120/120 mm - 4m	ks	5,000	425,00	2125,00

56	762 19-5000	Spojov.prostředky pro montáž stěn	m3	0,950	2000,00	1900,00
57	762 33-2110	Montáž vázan.krovů pravid.do 120 cm2	m	27,440	115,00	3155,60
58	762 08-5140	Hobl.viditelných částí konstr.čtyřstrané	m	27,440	90,00	2469,60
59	762 33-2110	Vv-(7x2.12)+(7x1.80)=27.44 m-krokve				
60	762 33-2110	Specifikace-fošna smrk-50/160 mm-4m	ks	7,000	275,00	1925,00
61	762 92-2300	Montáž hoblovaných polic z fošen do 1 m	m2	2,000	225,00	450,00
62	762 08-5140	Hobl.viditelných částí konstr.čtyřstrané	m	12,840	90,00	1155,60
63	762 92-2300	Vv-(2.75x4)+(0.44x4)=12.84 m-lavice a vzpěry				
64	762 33-2110	Čepování stojek,příčníků,podélníků a vzpěr	ks	26,000	85,00	2210,00
65	762 92-2300	Specifikace-fošna smrk-50/160 mm-4m	ks	4,000	275,00	1100,00
66	762 34-1210	Montáž bednění střech rovných z desek	m2	23,400	80,00	1872,00
67	762 34-1210	Vv-(2.11x6)+(1.78x6)=23.34 m2				
68	762 34-1210	Specifikace-OSB desky tl.15 mm-záklon střechy	m2	26,000	245,00	6370,00
69	998 76-2102	Přesun hmot pro tes.konstrukce,výšky do 12 m	t	1,392	2000,00	2784,00
70	762 49-5000	Spojov.prostředky pro montáž stěn	m2	50,000	65,00	3250,00
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				46766,80
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
71	764 32-3320	Oplechování okapů Al,živič.krytina,rš 250 mm	m	19,800	269,00	5326,20
72	764 32-3320	Vv-(1.78+2.11)x2+(2x6)=19.78 m				
73	764 32-3320	Specifikace-oplech.stř. z Al -10% prořez+výroba	m	21,780	136,00	2962,08
74	764 45-4391	Montáž trub Al odpadních kruhových	m	4,000	145,00	580,00
75	764 45-4391	Specifikace-D+V svodů-d= 100 mm	m	4,000	168,00	672,00
76	764 45-4394	Montáž odskoku Al kruhového-d= 100 mm	ks	2,000	110,00	220,00
77	764 45-4393	Montáž kolena Al kruhového-d= 100 mm	ks	4,000	110,00	440,00
78	764 35-2301	Žlaby z Al plechu podok.půlkr.,rš 250 mm	m	12,000	274,00	3288,00
79	764 35-2301	Vv-6.0x2=12.00 - žlaby				
80	764 35-2301	Specifikace-D+V materiálu-Al	m	12,000	85,00	1020,00
81	764 35-9312	Kotlík konický z Al pl. pro trouby,do 125 mm	ks	2,000	450,00	900,00
82	764 35-9312	Specifikace-D+V kotlíku	ks	2,000	55,00	110,00
83	764 39-3310	Hřeben střechy z Al plechu, rš 250 mm	m	6,000	165,00	990,00
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				16508,28

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
84	766 41-2113	Obložení stěn nad 1 m2 palub.sm.,š do 10 cm	m2	24,910	180,00	4483,80
85	766 41-2113	Vv-(2x2x2.2)+(5.46x2.2)+(1.3x1)+(2x1)+(0.8x1) " =24.91 m2				
86	7666 41-2113	Specifikace-smr.pal.tl.19 mm,š=96 mm obložení stěn - 10% prořez	m2	28,000	269,00	7532,00
87	998 76-6101	Přesun hmot pro truhl.konstr.výšky do 6 m	t	0,341	2000,00	682,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				12697,80
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
88	767 13-2812	Demontáž příček z plechu	m2	28,780	45,00	1295,10
89	767 13-2812	Vv-střecha-5.46x2.0=10.92 m2				
90	767 13-2812	Vv-stěny-(2.16+3.8+2.16)x2.2=17.86 m2				
91	767 13-2812	Demontáž odpadního koše z PVC	ks	1,000	250,00	250,00
92	767 99-9804	Demontáž doplňků staveb o hmot.do 500 kg	kg	500,000	10,00	5000,00
93	767 99-9804	Vv-sloupky-(2x2.4)+(2x2.2)=9.20 m				
94	767 99-9804	Vv-rám střechy-(2x2)+(2x5.46)=18.92 m				
95	767 99-8105	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	6,000	69,00	414,00
96	767 99-8105	Specifikace-dodávka patky pro sloupky poz.	ks	5,000	450,00	2250,00
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				9209,10
Díl: 783		Nátěry				
97	783 78-2303	Nátěr tesařských konstrukcí Boronit Q	m2	136,620	45,00	6147,90
98	783 78-2303	Vv-(24.91x2)+(23.4x2)+40.00=136.62 m2				
99	783 78-2303	Specifikace-přípr.proti škůdcům-BaQ-balení 4 l	bal	4,000	174,00	696,00
100	783 72-6500	Nátěr lazur. tes.konstr.Tollens 2x lak	m2	136,620	55,00	7514,10
101	783 72-6500	Vv-(24.91x2)+(23.4x2)+40.00=136.62 m2				
102	783 72-6500	Specifikace-lazur.lak-HK Lazur-2.5 l	bal	15,000	650,00	9750,00
Celkem za: 783		Nátěry				24108,00

Rekapitulace stavebních nákladů

Stavební díl		HSV	PSV
1	Zemní práce	23578,200	0,00
2	Základy	567,000	0,00
5	Komunikace	26018,625	0,00
91	Doplňující práce na komunikaci	7088,000	0,00
94	Lešení	2523,150	0,00
96	Bourání konstrukcí	731,250	0,00
712	Živičné krytiny	0,000	16150,68
762	Konstrukce tesařské	0,000	46766,80
764	Konstrukce klempířské	0,000	16508,28
766	Konstrukce truhlářské	0,000	12697,80
767	Konstrukce zámečnické	0,000	9209,10
783	Nátěry	0,000	24108,00
Celkem objekt		60506,225	125440,66
Celkem HSV+PSV			185946,89

VRN,rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Celkem Kč
Mimostaveništní doprava	0,01%	185946,885	18,59
Zařízení staveniště	0,20%	185946,885	371,89
VRN celkem			390,49

Slepý položkový rozpočet

Rozpočet: Autobusová zastávka - Krásný Studenec		Základní rozpočet	
Objekt:	Název objektu: Autobusová zastávka Krásný Studenec		JKSO:
Stavba:	Název Stavby: Autobusová zastávka Krásný Studenec		SKP:
Projektant: Jan Světlečný, U Hřiště 176/5, Děčín VII	MJ:	Počet MJ:	0,00
Objednatel: Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, Děčín IV	Náklady na MJ:	186337,37	
Počet listů:	Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu: Jan Světlečný, U Hřiště 176/5, Děčín VII	Zhotovitel:	SVS - stavitelství, s.r.o.	
Rozpočtové náklady			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	60506,23	Mimostaveništní doprava	18,59
PSV celkem	125440,66	Zařízení staveniště	371,89
M práce celkem	0,00		
M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem	185946,89		
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN+HZS+ON celkem	186337,37	Ostatní náklady celkem:	390,49
Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:	
Jméno:	Jméno:	Jméno:	
Datum:	Datum:	Datum:	
Podpis:	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH			186337,37
DPH	0,210		39130,85
Cena za objekt celkem:			225468,22